
Variantai
 Kėdė

 Suoliukas (2 kėdės)

 Suoliukas (3 kėdės)

 Suoliukas (2 kėdės, 1 staliukas)

 Suoliukas (4 kėdės)

  Suoliukas (5 kėdės)

 Suoliukas (3 kėdės, 2 staliukai)

Aprašymas
Aukštos kokybės plastikas

Sukraunamos viena ant kitos

Galima suolelio versija

Pagaminta Italijoje

55,-

135,-

170,-

180,-

205,-

230,-

2240,-

* Kainos nurodytos be PVM

Korpuso spalvos
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